令和 7年 8月 4日

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8

スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター

キーアカウントマネジメント部

臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら弊社の社内研修のため、下記日程を臨時休業とさせていただきます。

お得意様、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

臨時休業日（午後半休） 令和 7年 9月 11日木曜日

  ＊受注、出荷は通常通り。電話対応、サンプル受付は 13時までとなります。

なお、ご質問などございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL 0120-032-950）までお問い合わせ下さい。